Quoniam iesus oēs ciuitates
⁊ castella: docens in synago
ga eoz predicās euangelii regni
⁊ curans oēm languorē ⁊ omnes
infirmitatē. **T**ernis q̄ equaliter
⁊ villis ⁊ vrbibus id est ⁊ magnis
⁊ paruis euangelii predicauerit
⁊ nō p̄sideraret nobiliū potentia:
sed salutē credentiū. **Tu** autē. **R.**
Ecce ego mitto vos sicut oues in me
dio lupozū dicit d̄ns. **E**stote ergo pru
dentes sicut serpentes ⁊ simplices sic
colūbe. v̄. **D**um lucē habetis credite
in lucē vt filij lucis sitis dicit domin⁹.
Estote. **Lectio secunda.**

Quoniam iesus turbas miser⁹ ē
eis: q̄ erant verati ⁊ iacētes
sicut oues nō habētes pastorem.
Veratio gregis ⁊ ouū atq; turba
rū: pastor culpa ⁊ vitiiū magistro
rū est. **U**nde sequit. **M**ellis q̄dex
mlta operarij aut pauci. **Tu.** **R.**
Collite ingū meū sup vos dicit d̄ns

In illo tempore: dixit Iesus discipulis suis. Hoc est preceptum meum ut diligatis inuicem sicut dilexi vos. Maiorem hac dilectione nemo habet ut animam suam ponat quis pro amicis suis. Et reliqua. Omel. Beati Grego. Pape

Quia cuncta (de eadem lectione. sacra eloquia dominicis plena sunt preceptis: quid est quod de dilectione quasi de singulari mandato dicit dominus. Hoc est preceptum meum. ut diligatis inuicem nisi quia omne mandatum ex sola dilectione est: et omnia unum preceptum sunt: quia quicquid precipitur: in sola caritate solidatur. Ut enim multe arbores ex una radice prodeunt: sic et multe virtutes ex una radice caritatis generantur: nec habet quicquid vitiditatem boni operis: si non manet in radice caritatis. Tu autem. **R.** Isti sunt viri sancti quos elegit dominus in caritate non ficta et dedit illis gloriam sempiternam. Quorum doctrina fulget ecclesia ut sol et luna. **V.** In omnem terram exiit sonus eorum et in fines orbis terre verba eorum. Quorum. **Lecti. viij.**

Precepta ergo dominica multa sunt et unum. Multa per diuersitatem operis. unum in radice caritatis. Qualiter autem ista dilectio tenenda sit ipse insinuat quod in plerisque scripture sententijs et amicos iubet diligere in se: et inimicos diligere propter se. Ille enim veraciter caritate habet. qui et amicum diligit in deo: et inimicum propter deum. Tu autem. **R.** Quies

apostolorum et domestici dei adueniunt hodie portantes pacem et illuminantes patriam. Dare pacem gentibus et liberare populum domini. **V.** Venientes autem venient cum exultatione portantes manipulos suos. Dare.

Lectio. nona.

Non sunt non nulli qui diligunt proximos sed per affectum cognationis et carnis: quibus tamen in hac dilectione sacra eloquia non contradicunt: sed aliud est quod sponte impenditur nature: aliud quod preceptis dominicis ex caritate debetur obedientie. Hi nimirum et proximum diligunt: et tamen illa sublimia dilectionis premia non assequuntur quia amorem suum non spirititaliter sed carnaliter impendunt. Tu autem. **R.** Fuerunt sine querela ante dominum et ab inuicem non sunt separati. Calicem domini biberunt et amici dei facti sunt. **V.** Tradiderunt corpora sua propter deum ad supplicia ideo coronantur et accipiunt palmam. **Calice. Gloria. Cali. Ante laud. V. Primis hor.**

Ad laudes An.

Hoc est preceptum meum ut diligatis inuicem sicut dilexi vos. **ps.** Dominus regnavit deo. cum ceteris **ps. fo. vj. An.** Maiorem caritatem nemo habet ut animam suam ponat quis pro amicis suis **An.** Vos amici mei estis si feceritis que precipio vobis dicit dominus. **An.** Beati pacifici beati mundo corde quoniam ipsi deum videbunt. **An.** In patientia vestra pos-

De apostolis. ij. vs.

lidebitis animas vestras.

Ibant apo. Cap. m. Act. v. Istoli gaudentes a conspectu consilij quoniam digni habitii sunt pro nomine iesu corum meliam pati. Deo gratias. (v. Constitues eos principes super omnem terram. Memores erunt nominis tui domine. Super benedictus An. Vos estis qui permansistis mecum in temptationibus meis ego autem in medio vestrum sum sicut qui ministrat. Collecta de sancto ut in loco suo. Nulla suffrag. comunia dicunt in matut. nec etiam in secundis vesperis nisi fuerint aliqua coniuncta dici ut puta de dominica etc. Ad pri. Hym. Exultet celum. v. Ut cum iudex. v. Laus honor. vs. Ps. Deus in nomine tuo etc. xxxviij. An. Hoc est preceptum. vs. Cap. m. Ibant a. R. Christus fili. v. Qui se. Gloria Christus fili. Seinde Exurge domine. Kyrieleyson. ter etc. Pater noster. Et ne. Dimittit anima. Errant. Credo. Carnis resur. Seinde post Carnis resur. dicitur v. Nimis hono. Dominus vobiscum. Collecta ut in matut. cum sua conclusionem.

Ad tertia hym. Vos secli. v. Ut cum iudex. v. Laus honor. etc. ps. consue. scz legem pone etc. fo. xxxviij. An. Maiorem charita. Cap. ut supra in matut. quod dicitur ad omnes horas. R. In omnem terram. Exiuit sonus eorum. (v. Et in fines orbis terre verba eorum. Exiuit Gloria. In omnem. (v. Constitu es. L. ollecta ut supra.

Ad sextas hym. Qui ce. v. Ut cum iudex. v. Laus honor. L. ps. consue. scz

Defecit etc. xxxviij. An. Vos amici Ca. et coll. ut supra. R. Constitues eos principes. Super omnem terram. (v. Memores erunt nominis tui domine. Super. Gloria. Constitu. (v. Nimis hono.

Ad nona hym. Quorum precepto. cum duob. v. sequen. L. ps. consue. scz Mirabilia etc. xl. An. In patientia. Cap. et colle. ut supra. R. Nimis honorati sunt amici tui deus. (v. Nimis confortatus est principatus eorum. Amici. Gloria: Nimis. (v. Annunciauerunt. ut sup.

In secundis vs. An.

Iteravit dominus et non penitebit eum tu es sacerdos in eternum. L. ps. Dixit dominus do. xli. An. Collocet eum dominus cum principibus populi sui. L. ps. Laudate pueri do. xli. An. Dirupisti domine vincula mea tibi sacrificabo hostiam laudis. L. ps. Credidi. xli. An. Quis ibant et flebant mittentes semina sua. L. ps. In convertendo cap. xliiij. An. Confortatus est principatus eorum et honorati sunt amici tui deus. L. ps. Domine probasti me. xlv. Hym. Exultet celum. per totus ut supra.

Iam non estis Cap. Eph. ij. Hospites et aduene: sed estis ciues sanctorum et domestici dei. Deo gratias. (v. Nimis hono. Super magnifi. An. Dum steteritis ante reges et presides nolite premeditari qualiter respondeatis dabitur enim vobis in illa hora quid loquamini. Collecta ut supra in mat. Completo. de temp. nisi aliud festus

sequatur de quo completus. dicendus foret ut puta duplex aut semidupl. aut de patronis. ¶ Notandum si semiduplex seruandum fuerit de apostolis ex comuni tunc omnia seruantur ut supra preter Re. quod non dicitur sed finita añ. super ps. dicit hys. Seinde Cap. v. cum añ. super magnificat et collect. ut supra Se in suffra. in festis simpl. ix. lectio. consue. ¶ Completo. ut supra.

Ad matut. per omnia ut supra cum suffra. in festis simpl. ix. lect. consue. Ad primaz et ad ceteras horas similiter ad. ij. vs. etiam ut supra cū suffra. consue. ¶ Si simpl. ix. lectio. seruandū fuerit de apostolis ex comuni. tunc omnia seruantur put supra notatur in semidupl. Sed comple. et prima dicitur de tempe fm q tempus postulat. Te deum. dicitur preter in aduen. et septuagie. Cetera hore dicuntur mixtim. ¶ Si vero tres lectiones fuerint seruande de apostolis ex comuni siue fuerit officium siue non tunc ad vs. dicitur ps. feriales cum suis añ. ut in psalterio. Se inde Hym. Capm. et v. ut s. in pri. vespe. de apostolis notatur. Sed super magnificat añ. nisi ppriā habuerit. erit añ. Ecce ego mitto. etiam ut supra Colla de sancto cum suffra. in festis triū lectio. consuetis.

¶ Completo. de tempe. nisi fuerit infra octa. solennes.

Ad matu. et ad ceteras horas seruabitur per omnia put infra in notabilibus de festis officiatris aut nō officiatris notat.

¶ Sequentes Omel. leguntur prout

breuiarius in loco suo ostendit.

¶ Scdm Lucam.

In illo tempore. Designauit dominus et alios septuaginta duos. et misit illos binos añ faciem suam in omnes ciuitatem et locum quo erat ipse venturus. et dicebat ipsis. Messis quidem multa. operarij autem pauci. Et reli. Omel. beati Grego. pape. de ead. le.

Dominus ac redemptor noster fratres hñi aliquando nos sermonibus aliquando operibus ammonet. Ipsa etenim facta eius: precepta sunt: quia dum aliquid tacit? facit. quid agere debemus innotescit. Ecce enim binos in predicatiōe discipulos mittit: quia duo sunt precepta caritatis dei videlicet amor et proximi. et minus q̄ inter duos caritas haberi non potest. Nemo proprie ad semetipsum habere caritatem dicitur. sed dilectionem ipse in alterum tendit. ut esse caritas possit. In autem. ¶ Lectio. viij.

Binos ad predicandū discipulos dominus mittit. quaten? hoc nobis tacitus innuat. quia qui caritatem erga alterum non habet predicatiōis officium suscipere nullatenus debet. Predicatores suos dominus sequitur. quia predicatio preuenit. et tunc ad mentis nostre habitaculum dominus venit. quando verba exhortationis precurrunt. atq; per hec veritas in mente suscipitur. Tu autem. ¶ Le. ix. Missis autem predicatoribus qd dicat audiamus. Messis quidem

h iij

De apostolis euang.

multa. operarij autem pauci. Ad messem multā. operarij pauci sūt qđ sine graui loq̄ merore non possumus quia ⁊ si sunt qui bona audiunt desunt qui dicant. Ecce mūdus sacerdotibus plenus est: sed tamen in messe dei rarus valde iuenitur operator. Quia officium quidem sacerdotale suscipimus: sed opus officij non implemus.

Tu autem. ¶ Scđm Johem. xv. c. **I**n illo tempe: dixit iesus discipulis suis. Hec mando vobis vt diligatis inuicem Si mundus vos odit scitote: quia me priorem vobis odio habuit. Et reliqua.

¶ Smel. beati Augusti. epi de eadem.

Merito frēs hūi magister bonus dilectionē sic sepe commendat tanq̄ sola precipienda sit sine qua non possunt prodesse cetera bona ⁊ que non potest haberi sine ceteris bonis quib? homo efficiat bonus. Pro hac autē dilectione patienter etiam debem? mūdī odia sustinere. Precesse ē vt vos oderit. quos cernit nolle quod diligit. Tu autem. ¶ Lectio viij.

Sed plurimum nos de seipso cōsolatur dominus. Qui cum dixisset. hec mando vobis vt diligatis inuicem. adiecit. atq; ait. Si mundus vos odit. scitote. quia me priorem vobis odio habuit. Cur ergo se membrum super verticē extollit. Reculas esse in corpore. si non vis odium mundi sustinere cū capite. Tu autem. ¶ Lectio ix.

Si de mūdo inq̄t essetis. mund? quod suū erat diligeret. continuo

subiecit. Quia vero de mūdo non estis. sed ego elegi vos de mundo. propterea odit vos mundus. Si autem queratur quomodo se diligit mundus perditionis. qui odit mundum redemptionis. Diligit se vtiq; falsa dilectione. non vera. Pro ide falso se diligit ⁊ vere odit.

¶ Qui em̄ diligit iniquitatē odit animā suā. Tu. ¶ Scđm math. v.

In illo tempore: dixit iesus discipulis suis. Ecce ego mitto vos sicut oues in medio lupoꝝ. Et reliqua. ¶ Smel. beati Amb: o. epi

¶ scopi de eadem lectione.

Contraria sūt isti sibi animalia. vt alia ab alijs deuoretur. S; bonus pastor: lupos gregi suo timere nō nouit. ideoq; isti discipuli non in predam sed ad gratiā diriguntur. Sollicitudo enim pastoris boni efficit. vt lupi i agnos audere nihil possint. Lupi quid significare videtur debemus aduertere. Bestie nēpe sunt. que insidiantur ouib?. circa pastorales casas versantur. habitacula domoꝝ intrare non audent sonū canum. absentiam aut desidiā pastoris explorāt. Tu autem. ¶ Le. viij.

¶ Cum preterea si quez priores homines viderint. vocem eius quādam nature vī feruntur eripere. Si autem homo prius eos viderit. eragitari memorantur. Et iō cauendum mihi est. ne si in hodierno tractatu spiritualiꝝ mysteriorum gratia nō potuerit refulgere. lupi me prius vidisse credantur. ⁊ solenne vocis extollisse sus-

fragium. Tu autem. **Lectio. ix.**
 Nonne lupis istis heretici span
 di sunt. q̄ insidiant ouilib? xpi. fre
 mūt circa casas nocturno magis
 tpe q̄ diurno. Versant ergo circa
 casas. stabulū tamen xpi intrare
 nō audēt. ideo nō sanant. Quia
 in stabulum suū nō vult eos xps
 inducere. in quo curatus est ille. q̄
 de hierlm descendēs incidit in la
 trones. Tu autē.

De vno martyre. In
 festi simpli. ix. lectio. Ad pri. vs. An.

Beatus vir qui inuent? est si
 ne macula 7 qui post aurū
 non abijt nec sperauit in thesaur?
 pecunie quis est hic 7 laudabim?
 eū fecit em̄ mirabilia in vita sua.
 ps. seriales. **Sequit in festis. ix. le**

ctio. 7 officiat Hymn?

Deus tuor militū sors 7 co
 rona premiū laudes canē
 tes martyre? absolue nexu criminis
 hic nempe mundi gaudia et blā
 dimenta noxia caduca rite depu
 tās peruenit ad celestia. Penas
 cucurrit fortiter et sustulit virilitē
 p te effundens sanguinez eterna
 dona possidet. Ob h̄ precatu sup
 plici te poscim? p̄ssime in hoc tri
 umpho martyris dimitte noxas
 seruilis. Laus hon. vs. Sed se
 quēs hym. canit in festo vnus mar
 tyris cui in kal. ascribit coll. nisi tale
 festū venerit in dñica seruandū sicut
 in vigil. que h̄nt sc̄m qui fuerit mar
 tyr cadēs in dñicam tūc dz hym. De

us tuor. vs. Hymnus.
Martyre dei qui unicum patris se
 quedo filium victis triūphās ho/

stib? victor fruens celestib?. Qui
 precat? munere n̄m reatū dilue
 arcēs mali 7 agnū vite remouēs
 tediū. Soluta sunt iam vincula
 tui sacrati corporis nos solue vin
 culis secti amore filij dei. Deo pa
 tri sit gloria 7c. **Capm Jacobi. j.**

Beatus vir qui suffert tēpta
 tionē qm̄ cū pbat? fuerit ac
 cipiet coronā vite quā repromisit
 ds diligentib? se. Deo. (v. Posuisti
 dñe sup caput ei? Coronā de lapī
 de p̄cioso. Sup magnifi. An. Iste
 cognouit iusticiam 7 vidit mirabi
 lia magna 7 exorauit altissimū et
 inuētus est in numero sc̄toꝝ. Coll
 de sc̄to vt in loco suo. **De vno mar**

tyre non pontifice si non habuerit p/

Hdesto qm̄s dñe (pri. Coll.

supplicationib? n̄ris. vt q̄ ex
 iniquitate n̄ra reos nos cē cogno
 scim? beati P. martyris tui inter
 cessione liberemur. P. Coll. d vno
 martyre 7 pontifice Re infra in lau.

Nota vbiq; ponit l̄ra P in coll.
 nominabit nomē sc̄i vel sanctorum
 vñ seruat. Suffra. cōsue. vt in festi
 simpli. ix. lectio. Si fuerit hodie aut
 cras dñica tūc de eadē dicat suffrag.
 Seinde suffra. cōsue. **Cōpl. de tpe**
 nisi fuerit dupl. aut semidupl. 7c.

Ad matuti. in dupli. 7 in festis offi
 ciatis 7 nō officiat. triū lecti. Inuit.

Regē martyriū dñm. Penite
 Radorem? | ps. Penite. **In**
 festis semidup. 7 simpli. ix. lec. Inuit
Regē martyre? Adoremus dñm.
 ps. Deite. **In pri. noc. An.**

Beatus vir qui in lege dñi medi
 tatur voluntas ei? pmanet die ac
 nocte 7 oia quecūq; faciet sp̄ pspe

De vno marty. ad matu.

rabuntur. **Lp̄s.** **Beatus vir. 2m.** **Beatus iste sanctus qui filius est in domino predicavit preceptum domini constituitur est in more sancto eius. **Lp̄s.** **Quare frater. j. 2m.** **Quis gloria mea tu es susceptor me? domine tu exaltas caput meum et exaudisti me de monte sancto tuo. **p̄s.** **Domine quod multipli. j. v.** **Posuisti domine. **P̄n̄e.** cum benedictio******

Fimbis etc. **ut infra. **Lectio. j.** **Estimantem martiris sicut oibus notum est hodie celebramus: et natali sicut dicunt imminere vindemie natalis eius martiris procura mus. **C**onueniunt igitur vota nostra velut mundi. **M**undus vindemiarum ubertate letatur: nos passione martiris gaudemus. **Q**ue quidem passio vindemiis comparanda est. **S**icut enim uinum expressione uinum funditur ita sanctorum martiris uini vice sanguinis effunditur: nisi quod uua teporales fructus prestat passio sempiternos. **Tu autem. **L. R.** **Iste sanctus pro lege dei sui certauit usque ad mortem: et a verbis impiorum non timuit. **F**undatus enim erat supra firmam petram. **v̄.** **Iste est qui contempsit vitam mundi et peruenit ad celestia regna. **F**unda.**********

Recte ergo martyr **Lectio. ij.** **B**erum vindemiis comparat. **H**abet enim et ubertatem suam habet et calicem suum: de quo dicit propheta dauid **Et calix meus inebrians quod predicatus est. **E**t ipse dominus in passionis sue exitu constituitur ait. **P**at si possibile est transeat a me calix iste. **R**ecte inquit calix martyri compatitur quod sicut calix cum bibitur omnis humor: notius uini calore decoquitur: ita et martiris poculum cum haurit omnis**

pectoris feces passionis gloria temperant. **V**inum ergo quoddam salutare martiris est: quod cordi letitiam prestat: calorem fidei anime puritatem. **Tu autem. **L. R.** **Iustus germinabit sicut lilius. **E**t florebit in eternum ante dominum. **(v̄).** **Plantatus in domo domini in atribus domus dei nostri. **E**t flo. **L. ij.********

In martyrio beatissimi martiris **I**ris fratres karissimi: uniuersa nobiscum christi exultet ecclesia quam in omni gaudium et celestis eruditione sermonis instruit: et munere triumphalis sanguinis decorauit. **F**uit in eo contra errores diaboli spiritualis sapientie plenitudo: et aduersum persecutiones mundi christiani pectoris in fatigata constantia. **Tu autem. **R.** **Iste cognouit iustitiam: et vidit mirabilia magna et exorauit altissimum. **E**t inuictus est in numero sanctorum. **(v̄).** **Iste est qui contempsit vitam mundi et peruenit ad celestia regna. **E**t **G**loria. **E**t.******

In ij. noct. 2m. **I**nuocantem exaudiuit dominus sanctum suum dominus exaudiuit eum et constituit eum in pace. **Lp̄s.** **Cum inuoca. **pl. vij. 2m.** **Letetur omnes qui sperant in te domine quoniam tu benedixisti iusto scuto bone voluntatis tue coronasti eum. **p̄s.** **Verba mea. **vj. 2m.** **Domine dominus noster quod admirabile est nomen tuum in uniuersa terra quia gloria et honore coronasti sanctum tuum: et constituisti eum super opera manuum tuarum. **p̄s.** **Domine dominus noster. **j. v.** **Gloria et honore coronasti eum domine. **E**t constituisti eum super opera manuum tuarum. **P̄n̄e. **ic. **p̄** **P**at noster. **dicit v̄.** **Posuisti domine. **ut s̄.** **S**emide. **Iube ic. **Lectio. iij.**********************

Addete fratres carissimi iqua-
 tu; venerabilis martyr eti-
 am angelicā et prophetiā suppres-
 sus est laudē: cuius in cōspectu do-
 mini non solū mors sed et vita exti-
 tit preciosa. *Mortēdo nanq; ppri-
 um xpo sanguinē dedit: viuendo
 nihilominus cohortatione forsitā
 innumeros celo martyres acqui-
 suuit. Tu. R. Nīc est vir qui non
 est derelictus a deo in die certami-
 nis sui et ipse cōculcauit caput ser-
 pentis antiqui. Modo coronabit
 q; fideliter vixit in mandatis dñi.*

*(v. Quis est hic et laudabim? eum
 fecit em̄ mirabilia i vita sua. Mo.
 Quid glarius mar Lect. v.
 Quid q; in hōim turbas glo-
 ria celestis puerfationis emicuit
 atq; inter angelicos cet? et sua fa-
 ctus ē et alioz morte sp̄icu? Tu.
 L. R. Stola iocūditaris induit eū
 dñs. Et coronā pulchritudinis po-
 suit sup caput eius. (v. Cibauit il-
 lum dñs pane vite et intellectus et
 aqua sapie salutaris potauit euz.*

*Hic ē ille euā Et. Lectio. vj.
 Angelicus p̄ familias pferēs
 de thesauro suo noua et vetera: q;
 veteris nouiq; testamētū vnuz
 atq; idipm predicās mysteriū: ec-
 clesias xpi locupletissima disputa-
 tione ditauit. Tu aut. L. R. Coro-
 na aurea super caput ei. Expres-
 sa signo sanctitatis glia honoris
 et opus fortitudinis. (v. Dñe p̄ue-
 nisti eū in benedictionib? dulcedi-
 nis posuisti in capite ei? coronā de
 lapide precioso. Ex. S. Iia. Ex.*

*In. iij. noct. An. Dñe iste sanctus
 habitabit in tabnaculo tuo opera-
 tus est iusticiā requiescet in mon-*

*te sancto tuo. Ps. Dñe q̄s. iij. An.
 Citā petijt a te retribuisti ei domie
 glaz et magnū decorē iposuisti sup
 eū posuisti in capite eius coronā
 de lapide precioso. Ps. Dñe in vir-
 tute. v. An. Nīc accipiet bñdictio
 nē a dño et misericordiam a deo saluta-
 ri suo q; hec est generatio queren-
 tiuz dñm. Ps. Dñi est ter. xxxiij.
 (v. Iustū deducit dñs p vias re-
 ctas. Et ostendit illi regnū dei. Pē-
 nē. Et. Euangel. vt infra. Si fuerit
 dñica tūc dicant̄ due omel. prima de
 festo sc̄da de dñica. ¶ Sc̄m Lucas
 T. illo tpe Dixit iesus (cap. ix.
 discipulis suis. Si q̄s vult p-
 me venire abneget semetipm: et
 tollat crucē suā et sequat̄ me. Et re-
 liqua. Omel. b̄ti Grego. pa. d eadē.*

Quid in hac lectiōe dñs dicat
 q; audiamus Qui vult inquit
 post me venire abneget semetip-
 sum. Alibi dicitur vt abnegemus
 nra: hic dicitur vt abnegem? nos
 Et fortasse laboriosum non est ho-
 mini relinquere sua: sed valde la-
 boriosum est relinquere semetip-
 sum. Minus quippe ē abnegare
 qd̄ habet: valde em̄ multū est ab-
 negare qd̄ est. Tu au. L. R. Nīc est
 vere martyr qui pro christi nomi-
 ne sanguis suū fudit. Qui minas
 iudiciū non timuit nec terrene di-
 gnitatis gloria; quesuit sed ad ce-
 lestia regna peruenit. (v. Iustū de-
 ducit dñs p vias rectas et oñdit il-
 li regnū dei. Qui. ¶ Lectio. viij.

Ad se nobis venientib? domi-
 nostris q; quiq; ad fidei agonē ve-
 nūm? colluctatōez p̄tra malignos
 spūs sumim? Nihil aut̄ malignū

De vno marty. ad matu.

spūs in h̄ mundo ppriū possident.
 Pudi ḡ cū nudo luctari debemus
 Nā si vestit? q̄sq; cū nudo luctat: ci-
 tius ad terrā dehcat: q; h; vñ tene-
 atur. Quid em̄ sunt trena oīa: nī-
 si quedā corporis indumēta. Qui
 ḡ p̄tra diabolū ad certamē p̄perat
 vestim̄ta abijciat ne succūbat. Tu
 L. R. Posuit coronā capiti meo ⁊
 circumdedit me vestim̄to salut̄. Ad
 expugnādas gētes ⁊ omēs inimī-
 cos. v. Judica dñe nocētes me. ex-
 pugna impugnātes me apprehē-
 de arma ⁊ securū. Ad. ¶ Le. ix.
Hāc h̄mī p̄sem? qualiter se
 paulus abnegauerat cū dicebat.
 Vno aut̄ iā nō ego. Extinct? q̄ppe
 fuerat seu? ille p̄secutor: ⁊ viuere
 ceperat p̄ p̄dicator. Si em̄ ip̄e es-
 set: p̄ p̄fecto nō est. S; q; se viuē
 abnegat: dicat. vñ est q; scā verba
 p̄ doctrinā veritat̄ clamāt. Proci-
 nus s̄bidit. Viuit vō in me r̄ps. Ac
 si apte dicat. Ego quidē a me ip̄so
 extinct? sur: q; carnalī nō viuo: s;
 tū essentialit̄ moru? non sum: q;
 in r̄po spūaliter viuo. Tu. R. Iu-
 stū deducit dñs p̄ vias rectas ⁊ oñ-
 dit illi regnū dī ⁊ v̄dit illi sciaz scōz
 honestauit illū i laborib;. Et p̄ple-
 uit labores illi;. v. Immortal̄ ē ei
 mēoria illi? q; ⁊ ap̄ dēū nota ē ⁊ a
 pud hoies. Et. Glia. Et. Predictū
 R. s; Justū. d; tm̄ in fest. ix. le. p. ix.
 R. ⁊ s; q̄ns R. d; i fest. iij. le. p. iij. R.
 qñ serua. iij. noct. R. Oīa ⁊ hono-
 re coronasti eū dñe ⁊ p̄stituisti euz
 sup̄ opa manuū tuaz. Oīa subie-
 cisti s̄b pedib; ei;. v. Qm̄ p̄uenisti
 eū in b̄ndictionib; dulcedis posu-
 isti in capite ei; coronā de lapide p̄-
 cioso. Oīa. Glia. Oīa. An̄ laud. v.

Justū deducit. vrs.

Ad laud. An̄. Qui me p̄fessus fu-
 erit corā hoib; p̄fitebor ⁊ ego eū co-
 rā p̄re meo. ps. Dñs reḡ. cū ceteris
 ps. vj. An̄. Qui sequit̄ me nō am-
 bulat i tenebris sed hēbit lumē vi-
 te dic dñs. An̄. Si q̄s mihi mīstra-
 uerit honorificabit euz p̄ me? q; ē
 in cel̄ dicit dñs. An̄. Si q̄s p̄ me i-
 trauerit saluabit̄ et pasqua inue-
 niet dicit dñs. An̄. Volo p̄r ut ubi
 ego su; illic sit ⁊ mīster me;. ¶ Ca.
Vit? si morte p̄ocu Sap. iij.
 Pat? fuerit in refrigerio erit.
 Deo. v. Just? ut palma flore. Sic
 cedrus libani multiplicabit̄ i domo
 dñi. Sup̄ b̄nd. An̄. Hic vir despi-
 ciēs mōm̄ et trena triūphās diu-
 tias celo p̄didit ore ⁊ manu. Coll.
 d̄ scō vrs. De vno martyre p̄ōti. si n̄
Firmi (habuerit p̄p̄riā Col.
 tate n̄ra; respice op̄s d̄s ut q;
 p̄odus p̄p̄rie actiōis nos ḡuat: bea-
 ti martyre tui atq; p̄ōtīfic. p̄. inē-
 cessio gliosa nos p̄regat. P. Si nō
 fuerit p̄ōtīfex tūc si nō habuerit pro-
 p̄riā dicat coll. vrs. i vs. Scin̄ Suf-
 fra. cōsue. Si fuerit dñi. tūc dicat de
 ead. suff. Scin̄ cōsue. ¶ Ad p̄i. de
 tpenisi sue. dupl. aut semid. ¶ Ad. iij.
 vj. ⁊ ad. ix. h̄. ⁊ añ. d̄ tpe. cetera ut se-
 quit̄. Cap. Just? si mor. vrs. Ad. iij.
 R. Posuisti dñe. Sup̄ caput ei;. v.
 Coronā de lapide p̄cioso. Sup̄.
 Glia. Po. v. Glia ⁊ hono. Coll. de
 scō. Ad. vj. R. Oīa ⁊ honore Co-
 ronasti eū dñe. v. Et p̄stituisti euz
 sup̄ opa manuū tuaz. Co. Glia p.
 Glia ⁊ ho. v. Justū de. Coll. de scō.
 Ad. ix. R. Justū deducit dñs p̄ vi-
 as rectas. v. Et oñdit illi regnū dī
 P. Glia. Ju. v. Just? ut. Coll. d̄. scō